
 

             

      EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALAMEDILLA 
 
 Plaza del Emigrante Nº 1.- C.P.:18520.    Tel.: 958 392520  Fax.: 958 392500 

 
 

 

 

ACTA  DE LA SEGUNDA SESION DEL TRIBUNAL PARA  SELECCIÓN  DE LAS 

PLAZAS CONVOCADAS EN EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE  

DINAMIZADOR/A GUADALINFO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO Y 

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO MEDIANTE CONCURSO DE  

MERITOS, SIN BOLSA DE EMPLEO  

 

En ALAMEDILLA, a 30 de ENERO de 2024. 

Reunidos en el Salón de actos del Ayuntamiento de ALAMEDILLA a las 10:30 horas, todos los 

miembros nombrados del Tribunal calificador del proceso de selección mediante concurso de 

méritos de las plazas de DINAMIZADOR/A GUADALINFO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO del Ayuntamiento de ALAMEDILLA, que se indican. 

 Visto que ha concluido el período para la presentación de alegaciones en relación con 

los procesos de selección para la provisión mediante el sistema de concurso de las plazas de 

DINAMIZADOR/A GUADALINFO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE AYUDA A 

DOMICILIO. 

 Visto que se han presentado alegaciones y reclamaciones respecto a la baremación del 

concurso, para la plaza de DINAMIZADOR/A GUADALINFO, por Dª. ANA BELEN GUERRERO 

IBOLEON NIF  751427***, a la vista de las mismas, este Tribunal, 

RESUELVE 

PRIMERO.  Estimar la alegación presentada y en consecuencia, introducir las siguientes 

modificaciones en la calificación de la plaza de DINAMIZADOR/A GUADALINFO  

 

 CALIFICACIÓN 

Identidad del Aspirante DNI PUNTOS  

EXPERIENCIA 

PUNTOS 

FORMACIÓN  

PUNTOS  

TOTAL  

PEREGRINA PEREGRINA A. ***6540**           40          10      50 

REQUENA MIRAS M P ***1911**           13,55          10      23,55 

GUERRERO IBOLEON A B ***4279**             1,20          10      11,20 

CEBRIAN ARROYO M ***3361**             0          10      10 

CEBRIAN ARROYO N  ***6507**             0          10      10 

 

 

SEGUNDO. Determinar definitivamente la relación de aspirantes según la puntuación 

obtenida en la baremación de cada una de las plazas: 

 



 

             

      EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALAMEDILLA 
 
 Plaza del Emigrante Nº 1.- C.P.:18520.    Tel.: 958 392520  Fax.: 958 392500 

 
AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO  

 

CALIFICACIÓN  

Identidad del Aspirante DNI PUNTOS  

EXPERIENCIA 

PUNTOS 

FORMACIÓN  

PUNTOS  

TOTAL  

GUILLEN VALENZUELA D ***5868**            40         10     50 

 

DINAMIZADOR/ A GUADALINFO 

 

 CALIFICACIÓN 

Identidad del Aspirante DNI PUNTOS  

EXPERIENCIA 

PUNTOS 

FORMACIÓN  

PUNTOS  

TOTAL  

PEREGRINA PEREGRINA A. ***6540**           40          10      50 

REQUENA MIRAS M P ***1911**           13,55          10      23,55 

GUERRERO IBOLEON A B ***4279**             1,20          10      11,20 

CEBRIAN ARROYO M ***3361**             0          10      10 

CEBRIAN ARROYO N  ***6507**             0          10      10 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

 CALIFICACIÓN  

Identidad del Aspirante DNI PUNTOS 

EXPERIENCIA 

PUNTOS 

FORMACIÓN  

PUNTOS  

TOTAL  

CABRERIZO CARRASCO M P ***8141**          40         10       50 

GIMENEZ MARTINEZ  M T   ***8237**            2,40         10        12,40 

CEBRIAN ARROYO N  ***6507**            0,40         10        10,40 

GUERRERO IBOLEON A B ***4279**            0,90         10        10,90 

PILLADO ROZAS P ***3774**             0          10        10 

MUÑOZ AVILA M ***6430**             0         10        10 

CEBRIAN ARROYO M ***3361**             0           5,6          5,60 

 

TERCERO.  

    Se Acuerda  elevar a  definitivas las calificaciones y remitir al Alcalde de esta Corporación la relación 

definitiva de aspirantes con la puntuación obtenida, y  no habiéndose convocado bolsa de empleo, 

proceder a realizar propuesta de nombramiento  para  el/la aspirante aprobado/a que ha obtenido la 

mayor puntuación para cada convocatoria conforme la lista de calificación  en cada una de las plazas con 

el objeto de que emita resolución al respecto y se formalice el nombramiento y toma de 

posesión, de conformidad con los artículos 22 y siguientes del Reglamento General de Ingreso del 

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por 

Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo. 



 

             

      EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALAMEDILLA 
 
 Plaza del Emigrante Nº 1.- C.P.:18520.    Tel.: 958 392520  Fax.: 958 392500 

 
     

 

    PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO  

 

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO  

Identidad del Aspirante DNI PUNTOS  

EXPERIENCIA 

PUNTOS 

FORMACIÓN  

PUNTOS  

TOTAL  

GUILLEN VALENZUELA D ***5868**            40         10     50 

 

DINAMIZADOR/ A GUADALINFO  

Identidad del Aspirante DNI PUNTOS  

EXPERIENCIA 

PUNTOS 

FORMACIÓN  

PUNTOS  

TOTAL  

PEREGRINA PEREGRINA A. ***6540**           40          10      50 

 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

Identidad del Aspirante DNI PUNTOS 

EXPERIENCIA 

PUNTOS 

FORMACIÓN  

PUNTOS  

TOTAL  

CABRERIZO CARRASCO M P ***8141**          40         10       50 

 

 

 

No habiendo otro asunto que tratar, se levanta la sesión siendo las 12:30 horas del día arriba indicado, 

de la que se extiende la presente acta que firman los miembros del Tribunal conmigo la Secretaria, que 

doy Fe y certifico .- 

 

La Presidenta,                                   Los/as Vocales,   La Secretaria. 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 


		2024-02-01T19:35:12+0100
	LOPEZ LAFUENTE OLIVIA - 53075702M


		2024-02-01T20:38:32+0100
	LOPEZ TENORIO MARIA CRISIA - 74667635K


		2024-02-01T21:20:24+0100
	MARTIN GUITIERREZ ELISA JOSE - 24226933K


		2024-02-01T21:36:15+0100
	CASTILLO CORRAL FRANCISCO JAVIER - 74637116T


		2024-02-02T08:52:55+0100
	GUZMAN GUZMAN ISABEL MARIA - 25977136Q




